Účel, výška a podmienky poskytnutia finančného príspevku 

1. Objednávateľ poskytuje dodávateľovi finančné prostriedky výlučne na účel zabezpečenia 

a realizácie kola súťaže. 

2. Celková výška finančných prostriedkov účelovo určených na výdavky súvisiace s realizáciou súťaže 

je maximálne  832,49 €,  slovom osemstotridsaťdva EUR štyridsaťdeväť centov. V odôvodnených 

prípadoch po schválení objednávateľom je dodávateľovi umožnené prekročiť stanovený rozpočet 

maximálne o 5 % z celkovej hodnoty rozpočtu alebo uskutočniť presuny finančných prostriedkov 

medzi jednotlivými položkami rozpočtu.